АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации
Вятскополянского района от 10.03.2023 № 245 «Об установлении

стоимости бесплатного питания»

В соответствии с Порядком предоставления бесплатного двухразового
питания , обучающимся с ограниченными возможностями здоровья,
получающим образование на дому, утвержденным постановлением
администрации Вятскополянского района 'от 07.08.2023 № 861
администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации
Вятскополянского района от 10.03.2023 № 245 «Об установлении стоимости
бесплатного питания», изложив пункт 3 в новой редакции:

«3. Установить стоимость бесплатного двухразового питания в
виде денежной компенсации обучающимся с ограниченными возможностями
здоровья, получающим образование на дому в размере 90 рублей на одного
ребенка в день».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.09.2023 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о.главы администра]
Вятскополянского рай Д окум ентВ #:|!?абДУлбаРов